
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

IV  СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 1598 
 

31.10.2023
 
 

 

м.
  
Хуст 

Про передачу в постійне користування  

комунальному некомерційному підприємству 

«Хустська центральна лікарня імені Віцинського 

Остапа Петровича» Хустської міської ради земельної 

ділянки в м.Хуст, вул. І. Франка, 113 

 

 Керуючись  ст. ст. 12, 92, 122, 123,  Земельногокодексу України, ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

розглянувши клопотання директора комунального некомерційного 

підприємства «Хустська центральна лікарня імені Віцинського Остапа 

Петровича» Хустської міської ради Пристаї М. М. від 10.10.2023 №3176/02-17, 

враховуючивисновок постійної депутатської комісії з питань 

землекористування та охорони навколишнього середовища міської ради, 

Хустська міська рада, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Передати в постійне користування комунальному некомерційному 

підприємству «Хустська центральна лікарня імені Віцинського Остапа 

Петровича» Хустської міської ради земельну ділянку кадастровий номер 

2110800000:01:039:0009 площею 9,0362 га, цільове призначення згідно КВЦПЗ 

– 03.03 - для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я 

та соціальної допомоги. 

 2. Директору комунального некомерційного підприємства «Хустська 

центральна лікарня імені Віцинського Остапа Петровича» Хустської міської 

ради забезпечити проведення державної реєстрації права постійного 

користування земельною ділянкою. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища міської ради. 

 

Міський голова                                            Володимир КАЩУК 


